

MILL TEST CERTIFICATE - CERTIFICADO DE CALIDAD
(EN10204 3.1 - ISO 10474 3.1B)

Document Number / No.
MT - 023165

Date of issue / Fecha de emisión
2024-08-02 17:57:43.0

TERNIUM MEXICO, S.A. DE C.V.
R.F.C. TME-840718-TR4
Av. Universidad No. 992, Colonia Cuauhtémoc, San Nicolás de los Garza, N.L., Código Postal 66450
Teléfonos: +52(81)8329-8500
www.ternum.com

Customer ID/Código cliente EO10518212	Sales order/ Pedido No. 0000226295	Purchase order/ Orden de compra 11259
Customer/ Cliente	Delivery/ Remisión	Means of transportation/ Medio de Transporte USA Cembon LAC
Address/ Dirección	Total Pieces/ Piezas Totales 4	

Goods description/ Descripción de mercaderías
HOT ROLLED FLOOR PLATE STEEL COIL, ASTM A786 #4 (1100018760 - 000010) | HOT ROLLED FLOOR PLATE STEEL COIL, ASTM A786 #4 (1100018760 - 000020) | HOT ROLLED FLOOR PLATE STEEL COIL, ASTM A786 #4 (1100018760 - 000030)

Pieza (Piece)	Peso (Weight)		Espesor (Thickness)		Ancho (Width)	
	Kg	Lb	mm	In	mm	In
2B292051GM200	18030	39749	6.045	0.2380	1219.20	48.00
2B292052GM200	18410	40587	6.045	0.2380	1219.20	48.00
2B292144GM200	17230	37985	4.496	0.1770	1219.20	48.00
2B292070GM200	15670	34546	2.972	0.1170	1219.20	48.00

Pieza (Piece)	Coleda (Heat)	No. Parte (Part)	Descripción (Description)	Norma - Grado - SubNorma
2B292051GM200	2407264690		HOT ROLLED FLOOR PLATE STEEL COIL, ASTM A786 #4	TER/ANTIDERRAPANTE IV 2006 REV 1V
2B292052GM200	2407113050		HOT ROLLED FLOOR PLATE STEEL COIL, ASTM A786 #4	TER/ANTIDERRAPANTE IV 2006 REV 1V
2B292144GM200	2407113110		HOT ROLLED FLOOR PLATE STEEL COIL, ASTM A786 #4	TER/ANTIDERRAPANTE IV 2006 REV 1V
2B292070GM200	2407264710		HOT ROLLED FLOOR PLATE STEEL COIL, ASTM A786 #4	TER/ANTIDERRAPANTE IV 2006 REV 1V

Pieza (Piece)	Coleda (Heat)	Tipo de Acero (Alloyed or Non)	Descripción complementaria (Complementary Description)	País Origen (Country of Origin)
2B292051GM200	2407264690	SIN ALEAR	LAMINADO EN CALIENTE SIN RECUBRIMIENTO	MX - MEXICO
2B292052GM200	2407113050	SIN ALEAR	LAMINADO EN CALIENTE SIN RECUBRIMIENTO	MX - MEXICO
2B292144GM200	2407113110	SIN ALEAR	LAMINADO EN CALIENTE SIN RECUBRIMIENTO	MX - MEXICO
2B292070GM200	2407264710	SIN ALEAR	LAMINADO EN CALIENTE SIN RECUBRIMIENTO	MX - MEXICO

Calidad del Acero - Análisis Químico (%) [Steel Quality - Chemical Analysis (%)]

Coleda (Heat)	C	Mn	P	S	Si	Al	V	Ti	Cr	Mo	N	B	Cu	Ni	Co	Ca	Sn	As
2407264690	0.053	0.340	0.006	0.006	0.028	0.026	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	0.034	0.017	0.002	N/A	N/A	N/A
2407113060	0.055	0.311	0.004	0.004	0.039	0.032	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	0.037	0.019	0.001	N/A	N/A	N/A

1. TS: Tratamiento superficial, Acabado, Sellado / ST: Superficial treatment, Oiled, Stenciled, etc. 2. LE: Límite superior / YP: Yield Point 3. RT: Resistencia a la tensión / TS: Tensile Strength
4. HBW: Rockwell B Indentador de WC 5. LML: Límite Inferior / Lower Limit 6. LSL: Límite Superior / Upper Limit

Observaciones / Comments
C.L. / ID #

Firma / Signature

Antonio Mani
Ing. Antonio Mani
Ternium Labs

P.O. # P0251830-01
1/4" 48 x 96 RLP
HEAT # 2407264690